Expediente Técnico del proyecto "Mejoramiento del Servicio de T ransitabilidad V ehicular y Peatonal de la 
Prolg. Manchego Muñoz, Jirón Quichccahuaycco, J r. Y auli, Jr. Lircay, J t. Huando, J r. Laria y Jr. Acoria del 
Barrio de Santa Ana distrito de Huancavelica, provincia de Huancavelica", con CUI Nº 2338777, con un 
presupuesto de S/ 12,949,269.87 (Doce millones novecientos cuarenta y nueve mil doscientos sesenta y 
nueve con 87 / 100 Soles) para su ejecución por la modalidad de Administración Directa ea un plazo de 
doscientos setenta (270) días calendario; 

Que, mediante Memorándum Nº 2436-2025/GOB.REG-HVCA/ GGR, de fecha 07 
de julio del 2025, este Despacho designó al Ing.